ANO V - EDIÇÃO 997 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2025 89

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: ACCD101DOBC04

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Peixe- PT

s!óJost.OOPÊixÊ Departamento de Gestão de Pessoas

N' DO PROCESSO
FUNDAMENTO LEGAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 70/2025

70/2025
ARTIGO 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇAO FEDERAL

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO CONTRATAÇAO DE SERVIDOR TEMPORARIO
VIGENCIA 30 DIAS
VALOR R$ 2.500,00.
FONTE DE RECURSOS 0210 00 SECRETARIA MUN.DA JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER
PROGRAMA DE TRABALHO 27 812 0073 2650 0000
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.36.00
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO PEIXE-PI
CNPJ DO CONTRATANTE 06.554.000/0001-10
CONTRATADO ODAIR DOS SANTOS AZEVEDO
CPF DO CONTRATADO 072.366.123-59
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 11/06/2025

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal de São José do Peixe -PI

1D: E9B558E37C274

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São José do Peixe - PI

ÍÃÓJÕst'oôPEix"é Departamento de Gestão de Pessoas

Nº DO PROCESSO
FUNDAMENTO LEGAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRA TO Nº 7112025

71/2025
ARTIGO 37, INCISO IX, DA CONSTITUIÇAO FEDERAL

RESUMO DO OBJETO DO CONTRATO CONTRA TAÇAO DE SERVIDOR TEMPORARIO
VIGENCIA 30 DIAS
VALOR R$ 2500,00
FONTE DE RECURSOS 0210 00 SECRETARIA MUN.DA JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER
PROGRAMA DE TRABALHO 27 812 0073 2650 0000
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.36.00
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO PEIXE-PI
CNPJ DO CONTRATANTE 06.554.000/0001-1 O
CONTRATADO FRANCISCO EDIMAR BARROS DE SOUSA
CPF DO CONTRATADO 073.872.763-66
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO 11/06/2025

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal de São José do Peixe -PI

ESTADO DO P1l'õi E48044B92D8C4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CN PJ: 06.554.000/0001 -10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

DECRETO Nº 074/2025 São José do Peixe - Piauí, 13 de junho de 2025.

Nomear para o cargo de Coordenadora
do Cadastro Único do Municipio de
São José do Peixe - PI e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili, da Lei Orgânica
do Município de São José do Peixe - PI.

RESOLVE:

Nomear o Sra. JUSSANDRA VITÓRIA NUNES DA LUZ BORGES ,
portador do CPF: 086 .. •01 , para o cargo em comissão de COORDENADORA DO
CADASTRO ÚNICO, deste município, nos temias da Lei Municipal.

Este decreto entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se
as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauí, 13 de junho de 2025.

Celso Antônio Mendes Coimbra
Prefeito Municipal

ID: F0D58EB781A14
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvidio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piaui
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

PORTARIA GAB. Nº 035 /2025 São José do Peixe - Piaui , 13 de junho de 2025.

Exonerar do Cargo de Coordenador do
Cadastro Único do Município de São
Jo!lé do Peixe - PI e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili, da Lei Orgânica
do Município de São José do Peixe - PI.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Sr: Amllton de Carvalho Veloso Junior, portador
do CPF: 056.606.503-76, RG: 3.561SSP-PI, do cargo de Coordenador do
Cadastro Único, lotado na Secretaria de Assistência Social deste municlpio, nos
termos da lei municipal.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor retroativo a partir do dia 02 de
junho e revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Peixe - Piauí, 13 de junho de 2025.

PlJ~À.ak
Celso Antõnio Mendes Coimbra

Prefeito Municipal